
Oznaczenie sprawy ZP/0967/D/21 

Zamawiający:  
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
ul. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
                                                                                                                 Poznań, dnia 02.09.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 129 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp: 

Dostawa sprzętu komputerowego.  
Zamówienie zostało podzielone na 3 części. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 02.09.2021 r.  o godz. 11:00 , otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

 
CZĘŚĆ 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Termin 
realizacji 

Termin 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1 
Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa 

17.220,00 
 

7 dni 
 

15 dni 
 

12 m-cy 

2 
A.P.N. Promise S.A. 
ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa 

16 897,64  
 

21 dni 
 

21 dni 
 

12 m-cy 

3 
Cortland Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań  

16 823,94  
 

7 dni 
 

21 dni 
 

12 m-cy 

 
 
CZĘŚĆ 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Termin 
realizacji 

Termin 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1 
Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa 

3 045,48 
 

7 dni 
 

15 dni 
 

12 m-cy 

2 
A.P.N. Promise S.A. 
ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa 

3 095,93  
 

21 dni 
 

21 dni 
 

12 m-cy 

3 
Cortland Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań  

2 966,76  
 

7 dni 
 

21 dni 
 

12 m-cy 

 
 
CZĘŚĆ 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Termin 
realizacji 

Termin 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1 
Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa 

24 961,62 
 

7 dni 
 

15 dni 
 

12 m-cy 

2 
A.P.N. Promise S.A. 
ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa 

23 214,26  
 

21 dni 
 

21 dni 
 

12 m-cy 

3 
Cortland Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań  

24 833,70  
 

7 dni 
 

21 dni 
 

12 m-cy 
 

 
 
 


